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“BİR TELEFON UZAKLIĞINDAKİ

İŞLER GECİKMEMELİ!”İŞLER GECİKMEMELİ!”

Vali Bilgihan’dan talimat

Tefenni, bugün anlamlı bir açılış törenine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ ve merhum Ülkü Ocakları 

Genel Başkanı Doç. Dr. Sinan Ateş’in ablası Selma Ateş, Tefenni’de düzenlenecek 
Doç. Dr. Sinan Ateş Caddesi ve "Sürpriz Proje" açılışı için ilçeye gelecek. Tefenni 
Belediye Başkanı Ümit Alagöz’ün davetiyle gerçekleşecek olan etkinlik, saat 
14:00’te başlayacak. Projelerin açılışının yanı sıra, Sinan Ateş’in adının onurlan-
dırılacağı bu özel tören, Tefenni halkını bir araya getirecek.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şube Başkanı M. Ferit Çe- 
likbaş, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’e yö- 
nelik son dönemde yapılan karalama girişimlerine tepki 
göstererek, “Başkan Ercengiz’in emekçilerin yanında du- 
ran, şeffaf ve adil yönetim anlayışını destekliyoruz. Onu 
asla yalnız bırakmayacağız” ifadelerini kullandı.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Burdur’da kamu gö- 
revlileriyle bir araya geldiği toplantıda, memur maaşlarına yönelik artış 
oranlarını ve ekonomik koşulları değerlendirdi. 

Kamu çalışanlarının ve emeklilerin alım gücünü artırmak için refah pa- 
yının kalıcı hale getirilmesi gerektiğini vurgulayan Kahveci, 2025 yılı ücret 
artışlarının hedeflenen enflasyonun dahi altında kaldığını belirtti. Ayrıca, 
vergide adalet, mülakat sisteminin kaldırılması ve 3600 ek göstergenin ge- 
nişletilmesi gibi konularda taleplerini dile getiren Kahveci, çözüm için mü- 
cadelelerini sürdüreceklerini ifade etti.

✒ Burdur İl Koordinasyon Kurulu’nun 2024 yılındaki dördüncü toplantısı, Vali Tülay Baydar Bilgi-
han başkanlığında gerçekleştirildi. İlçe kaymakamları, belediye başkanları, kamu kurumlarının 
müdürleri ve ilgili yetkililerin katıldığı toplantıda, il genelindeki yatırım projeleri, kamu harcama-
larındaki tasarruf tedbirleri ve koordinasyon süreçleri ele alındı. Toplantının açılış konuşmasında 
Vali Bilgihan, hızlı ve etkin çözümlere vurgu yaparak, “Telefonla çözülebilecek meseleleri anında 
çözün. Şehrimizde zaman kaybına tahammülümüz yok,” ifadelerini kullandı. Toplantıda 2024 yılı 
yatırımları değerlendirilirken, 2025 yılı için hedefler ve öncelikler de paylaşıldı.

Burdur’da 15 yıl aradan sonra
Tren seferleri yeniden başladı

GÜLLER EKSPRESİ İLK YILINDA

36 BİN YOLCU TAŞIDI

BURDUR’DA SAĞLIK YATIRIMLARI
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

VEKİL KORKMAZ’DAN PEŞ PEŞE SAĞLIK MÜJDELERİ
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Kamu-Sen Genel Başkanı Kahveci’den Burdur’da kritik mesajlar
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gerçekleşiyor

   



■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

Meslektaşlarımın ve basın yayın organlarını az çok 
takip eden okurlarımın bilecekleri gibi; ‘10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’ münasebetiyle Belediye Başkanı Eczacı 
Ali Orkun Ercengiz, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Burdur Ticaret 
Borsası Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp 
Burdur Basını ile bir araya gelmiş ve çalışan gazetecilerin 
günlerini kutlamışlardı… Ve ben bir mâzeretim nedeniyle 
Belediye Başkanı Ercengiz’in davetine icâbet edemezken; 
MAKÜ Rektörü Dalgar ile Borsa Başkanı Gündüzalp’in dâ- 
vetlerine icâbet etmiş, dolayısıyla da kurumlarıyla alâkalı 
olarak yaptıkları açıklamaları, verdikleri geniş ama özetle-
yici ve doyurucu bilgileri can kulağı ile dinlemiştim… O 
nedenle ben Belediye Başkanı Ercengiz’in programı hak- 
kında herhangi bir yorum yapamayacağım ama, MAKÜ 
Rektörü Dalgar ile Ticaret Borsası Başkanı Gündüzal’in 
programı ile alâkalı özet yorum da bulunmadan geçeme-
yeceğim: 

HER İKİ YÖNETİCİ DE KURUMLARINA HÂKİM
KONULARINA VAKIF BİRER YÖNETİCİYDİLER!

Diğer meslektaşlarımı bilmiyorum ama benim intiba-
larıma göre, Bucaklı bir hemşerimiz olan ve diğer görevleri 
ayrı, 5 yıl kadar MAKÜ’nün Rektör Yardımcılığı, 2 yıldır da 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Rektörlüğü görevini yürütmekte olan Prof. Dr. Hüseyin Dalgar; 
şehrimizin tek ve yeni de sayılan Üniversitesini Mehmed Akif’in 
adına ve şanına yakışır bir bilim, ilim ve irfan yuvası yapmak için 
çabalayan bir Rektör olduğu gibi; üniversite hocalarının ve öğren-
cilerinin tüm problemlerine vakıf ve çözüm yollarını da aramakla 
meşgul olan bir akademisyen... 

Çünkü, başta Valiler ile birlikte il, içe ve belde belediye baş- 
kanları, basın yayın organları-medya mensupları, borsa, ticaret ve 
sanayi odası başkanları gibi sivil toplum teşkilat yöneticileri olmak 
üzere İlimizin tüm ileri gelenleri ve kanaat önderleriyle devamlı 
diyalog halinde olan ve sürekli istişâreler yapan-görüş alışverişin-
de bulunan Rektör Hüseyin Dalgar’ın, ‘Çalışan Gazeteciler 
Günü’nde kurumuyla alâkalı olarak basına verdiği bilgilerin tama-
mını yerel televizyon, gazete ve haber sitelerimiz yayımladılar… O 
nedenle, ben sâdece Rektör Hoca’nın yaptığı açıklamalardan 
edindiğim kısa ve öz intibamı siz sevgili okurlarımla paylaşmakla 
yetiniyor; şimdi de Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gün- 
düzalp’in Burdur Basını ile yaptığı değerlendirme ve Çalışan Gaze-
tecilerin Günlerini kutlama toplantısını değerlendirmek istiyorum:       

İŞİNİN EHLİ, MESLEĞİNİN ERBABI BAŞKAN
‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’ münâsebetiyle basın 

mensuplarıyla bir araya gelen Burdur Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar Birliği (TOBB) Hayvancılık Kurulu 
Başkan Yardımcısı Veteriner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp; ga- 
zetecilere Kurumu’nun 2024 yılında yaptığı-yapmaya çalıştığı, 
2025 yılında da yapmayı planladığı çalışmalar hakkında geniş 
geniş bilgiler verdi… Ve Gündüzlap, ‘’Bizim çalışmalarımızı haber-
leştiren dolayısıyla da kurumumuz kamuoyuna tanıtan fedakâr 
basın emekçilerine teşekkür ediyorum…’’ diyerek medya mensupla-
rının hem günlerini kutladı ham de gönüllerini aldı.

Yani, Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Burdur’da görev 
yapan basın mensuplarını Borsa Binasında ağırlayan ve günlerini 
kutlayan Gündüzalp, burada gazetecilerle, önceden hazırladığı 
2024 yılının murâkabesini, 2025 yılının da muhasebesini paylaştı…

Velhâsıl-ı kelâm, Borsa da düzenlediği basın toplantısında 
“Ağır ve zor geçen bir yılı geride bıraktık ama yine de hem üyelerimize 
desteğimizi yükselttik hem de yetkililere sesimizi duyurduk... Dileği-

miz ürünlerimize Avrupa Birliği (AB) Coğrafî İşaret Belgesi almak… 
Tarımsal çeşitliliğimize büyük önem eriyoruz… O nedenle yem 
bitkilerinde yeni bir üretim kültürüne ihtiyaç var...Tescilde yüze 41’lik 
bir artışla 11 milyar 652 milyon TL’lik bir işlem yaptık… Şimdi de yerel 
en�asyon çalışmalarına başlıyoruz…’’ dedi.

Hülâsâ-i netice; MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar’ın 
olduğu gibi, Ticaret Borsası Başkanı Veteriner Hekim Ömer Faruk 
Gündüzalp’in Burdur Basını ile yaptığı toplantı da verdiği bilgilerin 
geniş özetini de yerel basın yayın organlarımız ya yayınladılar ya 
da yayınlayacaklardır… O nedenle ben satırlarımı Üniversitemizin 
Rektörü değerli Hocamız Hüseyin Dalgar ile Ticaret Borsası Başkanı 
sevgili dostumuz Ömer Faruk Gündüzalp’in kurumlarını geliştirip 
büyütmek ve çağın gereklerine uydurmak için yaptıkları canhıraş 
çalışmalarının başarıya ulaşması dilek ve temennisiyle noktala-
mak; noktalarken de çiftçi bir ailenin çocuğu, doğma bir köylü 
(Düğer’li), büyüme bir Burdurlu ve nâçiz de bir gazeteci olarak 
Rektör Hocamıza, Ticaret Borsası Başkanımıza ve diğer idareci ve 
yöneticilerimize  kolaylıklar diliyor; Cenab-ı Hakk’tan tüm hayırlı 
işlerinde kendilerinin yar ve yardımcısı olmasını niyaz ediyor, 
herkese saygılar sunuyorum.     
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TEBRİKLER SAYIN 
DALGAR ve GÜNDÜZALP

NEREDE OLURSANIZ OLUN, ELİNİZDEKİLERLE
YAPABİLECEĞİNİZİ YAPIN…

OLUMSUZ DÜŞÜNCELERİNİZ ZİHİNSEL 
CANAVARLAR HÂLİNİ ALMADAN ÖNCE YOK EDİN…

HATA DEĞİL, ÇARE BULUN…
ARZU VARSA ÇÖZÜM DE VARDIR…

İNSAN SAHİP OLDUKLARININ TOPLAMI DEĞİL
FAKAT HENÜZ GERÇEKLEŞTİREMEDİKLERİNİN

TOPLAMIDIR…
BAŞARININ SIRLARINDAN BİRİ, GEÇİCİ

BAŞARISIZLIKLARIN BİZİ YENMESİNE İZİN
VERMEMEKTİR…

BAŞKALARI İÇİN DUYDUĞUN KAYGI, KENDİN
İÇİN DUYDUĞUN KAYGILARIN ÖNÜNE GEÇTİĞİ

ZAMAN OLGUNLAŞMIŞSIN DEMEKTİR:
Başarı hakkında söylenmiş sözlerden seçmeler.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ, Tefenni’de düzenlenecek 
Sinan Ateş Caddesi ve sürpriz proje 
açılışına katılacak.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit 
Alagöz, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın 
bugünkü Tefenni ziyaretiyle ilgili 
detayları duyurdu.

Ümit Alagöz 
paylaşımında;

Zafer Partisi 
Genel Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Özdağ ve 
merhum Ülkü Ocakla-
rı Genel Başkanı Doç. 
Dr. Sinan Ateş’in 
ablası Selma Ateş, 
Tefenni’de düzenlene-
cek olan Doç. Dr. 
Sinan Ateş Caddesi ve 
"Sürpriz Proje" 
açılışına gelecek. Saat 
14:00’te başlayacak 
olan törende, projele-
rin açılışı yapılırken, 
Sinan Ateş’in ismi de 
onurlandırılacak.

Tefenni Belediye Başkanı Alagöz, 
yaptığı açıklamada, " Zafer Partisi 
Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ 
ve Sayın Selma Ateş’in katılımlarıyla 
Tefenni halkına çok değerli bir açılış 
töreni yaşatacağız. Bu anlamlı günü-
müzde tüm halkımızı aramızda 
görmekten onur duyarız.” ifadelerine 
yer verdi.

Tefenni, bugün anlamlı bir açılış törenine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Zafer Partisi 
Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit Özdağ ve merhum Ülkü Ocakları Genel Başkanı Doç. Dr. Sinan 
Ateş’in ablası Selma Ateş, Tefenni’de düzenlenecek Doç. Dr. Sinan Ateş Caddesi ve "Sürpriz 
Proje" açılışı için ilçeye gelecek. Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz’ün davetiyle 
gerçekleşecek olan etkinlik, saat 14:00’te başlayacak. Projelerin açılışının yanı sıra, Sinan 
Ateş’in adının onurlandırılacağı bu özel tören, Tefenni halkını bir araya getirecek.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şube Başkanı M. Ferit 
Çelikbaş, Ali Orkun Ercengiz’e yönelik karalama 
girişimlerine tepki gösterdi.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şube Başkanı M. Ferit 
Çelikbaş, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’e 
yönelik son dönemde yapılan karalama girişimlerine 
tepki göstererek, “Başkan Ercengiz’in emekçilerin yanın-
da duran, şeffaf ve adil yönetim anlayışını destekliyoruz. 
Onu asla yalnız bırakmayacağız,” ifadelerini kullandı.

Belediye-İş Sendikası Burdur Şube Başkanı M. Ferit 
Çelikbaş yaptığı açıklamada ;

2014 yılından bu yana adeta bir 
yıldız gibi parlayan, “Burdur halkının 
bir delikli kuruşunu dahi kimseye 
peşkeş çekmem” diyen,  Burdur Beledi-
ye Başkanımız  Burdur halkının yıllar-
dır ihmal edilen temel sorunlarının 
çözümüne odaklanmış ve çözüm 
üretmiş bunun yanında  sosyal beledi-
yecilik ilkesini esas almış, kapsayıcı,bir-
leştirici şeffaf ve adil bir yönetim 
anlayışı ile hizmet üretmeye devam 
etmektedir.

Belediyemiz vatandaşlarımız 
arasında hiçbir ayrım yapmadan her 
daim emekçisinin alınterinin karşılığını 
fazlasıyla vermeye çalışmış , işçi ve 
emekçimiz de alın teri kurumadan 

emeklerinin karşılığını almışlardır. 
Hal böyleyken Mecliste gurubu olan tüm siyasi 

partilerin katılımı ile oluşmuş bir komisyonda görüşülen 
ve tartışılan bir konu üzerinden Belediye Başkanını 
yıpratmaya ve karalamaya çalışmak hem demokrasinin 
özüne aykırı hem de etik kurallara uymaz.

Bizler emeğin ve emekçinin yanında olan her sorununu 
ve ihtiyacını karşılamaya çalışan Burdur Belediye Başkanı-
mızın yanındayız. Ülkeyi yokluk ve yoksulluğa sürükleyen-
lerin çamur çabasından her defasında alnının akıyla çıkmayı 
başaran Başkan Ali Orkun Ercengiz’i asla yalnız bırakmaya-
cağız.” ifadelerini kullandı.



Kötü anıları ve travmatik geri dönüşleri 
silmek, pek çok ruh sağlığı sorununu tedavi 
etmede önemli bir adım olabilir. Bilim 
insanları, bu konuda umut vadeden bir 
yaklaşım geliştirdi: Olumsuz anıları zayıf-
latmak için olumlu olanları yeniden etkin-
leştirme.

 Uluslararası bir araştırma ekibi, birkaç 
gün süren deneyde 37 katılımcıya rastgele 
kelimeleri olumsuz görsellerle ilişkilendirme-
lerini istedi. Daha sonra, bu ilişkilerin yarısını 
yeniden programlamayı ve kötü anılara 
“müdahale” etmeyi amaçladılar.

Araştırmacılar, yayınlanan makalelerinde 
şu ifadeleri kullandı:

"Bu prosedürün olumsuz anıların 
hatırlanmasını zayıflattığını ve olumlu 
anıların istemsiz olarak zihinde canlanmasını 
artırdığını gördük."

Olumlu görsellerle yeniden kodlama
Çalışmada, insan yaralanmaları veya 

tehlikeli hayvanlar gibi olumsuz görseller ile 
sakin manzaralar veya gülen çocuklar gibi 
olumlu görsellerin bulunduğu tanınmış veri 
tabanları kullanıldı.

İlk akşam, katılımcılar, olumsuz görselle-
ri araştırma için üretilmiş anlamsız kelimeler-
le ilişkilendirmek için hafıza eğitimi aldı. 
Ertesi gün, bu anılar uyku ile pekiştirildikten 
sonra, kelimelerin yarısı olumlu görsellerle 
ilişkilendirilerek yeniden kodlanmaya 
çalışıldı.

Uyku sırasındaki müdahale
İkinci gece, katılımcıların hızlı olmayan 

göz hareketleri (NREM) uyku fazı sırasında, 
hafıza depolamada önemli olduğu bilinen bir 
dönemde, anlamsız kelimelerin ses kayıtları 
çalındı. Bu süreçte, beyin aktiviteleri elektro-
ensefalografi (EEG) ile izlendi.

Beyinde duygusal hafıza işleme ile ilişkili 
olan theta dalgası aktivitesinin, sesli hafıza 
ipuçlarına yanıt olarak arttığı ve olumlu 
ipuçlarında belirgin şekilde daha yüksek 
olduğu gözlendi.

Ertesi gün ve birkaç gün sonra yapılan 
anketlerde, katılımcıların, olumlu anılarla 
karıştırılmış kötü anıları hatırlamada daha az 
başarılı olduğu tespit edildi. Bu kelimelerle 
ilişkili olumlu anılar, olumsuz olanlara göre 
daha sık akıllarına gelmeye başladı ve daha 
olumlu bir duygusal bakış açısıyla değerlen-
dirildi.

Tedavide yeni ufuklar
Araştırmacılar, "İnvazif olmayan bir 

uyku müdahalesi, olumsuz hatırlamaları ve 
duygusal tepkileri değiştirebilir. Bulguları-
mız, travma veya patolojik anıların tedavisiy-
le ilgili yeni bakış açıları sunabilir" dedi.

Araştırma hala erken aşamalarında olsa 
da, bu yöntemin umut vaat ettiği belirtiliyor. 
Gerçek dünya koşullarında daha karmaşık 
anıların nasıl düzenlenebileceği ve bu etkile-
rin ne kadar süreyle sürdürülebileceği 
üzerine çalışmalar devam ediyor.

Araştırmanın detayları, Proceedings of 
the National Academy of Sciences (PNAS) 
dergisinde yayımlandı.

■ HABER TÜRK ■ TRT HABER
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Yaklaşık 1 milyon 
kişinin katıldığı halk 
oylamasında "2024 
Yılının Kelimesi" seçilen 
"kalabalık yalnızlık" 
kavramını değerlendi-
ren Sosyoloji Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, yalnızlığın 
hissedildiği en önemli 
mekanlardan birinin de 
iş yerleri olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, "Yüksek 
rekabetçi ortam ve 
tempoda çalışanlar 
kendilerini diğer 
çalışanların arasında 
yalnız hissediyorlar" 
dedi.

Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, yaklaşık 1 
milyon kişinin katıldığı halk oylamasında “2024 
Yılının Kelimesi” seçilen “kalabalık yalnızlık” 
kavramını değerlendirdi.

Modern zamanı ‘insanlık tarihinde 
bireylerin hiç olmadıkları kadar geniş insan 
çevreleriyle etkileşim içinde olduğu ama aynı 
zamanda bir o kadar da kendilerini bu 
kalabalıklar içinde yalnız hissettiği bir dönem’ 
olarak tanımlayan Prof. Dr. Barış Erdoğan, 
“Türk Dil Kurumumun yılın kelimesi ilan ettiği 
‘Kalabalık yalnızlık’ kavramı da tam bu durumu 
açıklıyor. Çağdaş insan dijital ya da fiziksel 
anlamda kalabalıkların parçası olsa da her 
geçen gün daha fazla içsel bir kopukluk ve 
yalıtılmışlık hissiyle yaşıyor. Günümüzün büyük 
şehirlerinde yüksek nüfus, hızlı yaşam tempo-
su, geleneksel mahalle ve komşuluk ilişkilerinin 
zayıflaması insanların birbirine yabancılaşması-
na yol açtı. Aynı apartmanda, hatta aynı evde 
fiziksel olarak birbirine yakın bireyler arasında 
bile duygusal mesafeler büyüyor. Üstelik sosyal 
medya üzerinden yüzlerce ‘arkadaş’ a sahip 
olmak, her zaman derin bir paylaşıma karşılık 
gelmiyor; aksine çoğunlukla bu etkileşimler 
yüzeysel ve ‘zayıf’ bağlar ağına dönüşüyor. 
Bize ne güvence veriyor ne de bir sıcaklık.” 
diye konuştu.

BAĞLANTI SAYISI ARTSA DA
İLİŞKİLERİN NİTELİĞİ ZAYIFLIYOR

Sanal ortamdaki bu ‘zayıf’ bağların 
derinlikten yoksun olduğunu çarpıcı biçimde 
gösteren olaylardan birinin 2010 yılında 
yaşandığını anlatan Prof. Dr. Barış Erdoğan, “42 
yaşındaki İngiliz bir kadın, Noel gecesi Facebo-
ok’taki 1082 arkadaşına ‘Bütün ilaçlarımı 
aldım, birazdan öleceğim, herkese elveda’ 
mesajını gönderdi. Mesajı gören hiçbir 

arkadaşı ne onun evine gitmiş ne de acil servisi 
aramıştı; bunun yerine 148 yorum yazarak 
durumu uzaktan ve çoğu kez yargılayıcı, alaycı 
ya da merak giderici şekilde tartışmışlardı. Bu 
trajik örnek, sosyal medya üzerinden kurulan 
onca ‘arkadaşlığın’ gerçek bir yardım, ilgi veya 
dayanışma arayışında ne denli yetersiz kala- 
bileceğini gözler önüne seriyor. Fiziksel 
kalabalıklar içinde yaşanan kopukluk durumu, 
dijital dünyada da aynı paradoksu tekrarlıyor: 
Bağlantıların sayısı artarken ilişkilerin niteliği 
zayıflıyor. Diğerleri tarafından ‘anlaşılma’ ve 
‘ait olma’ ihtiyaçlarımız karşılanamadıkça 
kendimizi kalabalıklar içinde yalnız hissediyo-
ruz.” dedi.

AİLE İÇİNDE EKRANSIZ AKŞAM YEMEĞİ 
KURALI GETİRİLEBİLİR

Kalabalıklar içinde yalnız hissetmemek 
için bireysel çaba kadar yapısal değişikliklere 
ve politikalara yön verecek kamu idaresinin 
desteğine ihtiyaç olduğunu da dile getiren 
Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Bireysel olarak aile 
içinde ‘ekransız akşam yemeği’ kuralı getirebili-
riz, sevdiklerimizle daha çok yüz yüze sohbet 
edebiliriz. Arkadaşlarımızla düzenli olarak 
küçük buluşmalar ayarlamak, beraber yürüyüş 
yapmak, kitap kulüpleri gibi etkinliklere 
katılmak da yalnızlık duygusuna karşı iyi 
gelebilir. Ama ne yazık ki tüm bunlar yalnızlık 
duygusunu tamamen bitirmeye yetmez. Çünkü 
sorunun kökünde bazı yapısal meseleler var ve 
bunları aşmak için devletin, yerel yönetimlerin 
ve kurumların ciddi adımlar atması şart.” 
şeklinde konuştu.

Büyük şehirlerde artık eskisi gibi “mahal-
le” kavramının pek kalmadığına da dikkat 

çeken Prof. Dr. Barış 
Erdoğan, “Kentsel 
dönüşüm ve göç 
dalgaları derken yan 
komşumuzun kim 
olduğunu bile çoğu 
zaman bilmiyoruz. 
Mahalle buluşmala-
rı, sokak şenlikleri ya 
da iftarları gibi 
etkinlikler düzenlen-
se insanları bir araya 
getirmek daha kolay 
olur. Belediyeler bu 
konuda öncü 
olabilir; sadece 
asfalt dökmekle 
kalmayıp komşular 
arası kaynaşmayı 
sağlayacak kamusal 
alanlar ve etkinlikler 
yaratabilirler.” dedi.

Dijital dünyanın 
içine de biraz düzen getirmek gerektiğini dile 
getiren Erdoğan, “Sosyal medyada çok 
takipçiye sahip olmak gerçek arkadaşlık bağları 
kurduğumuz anlamına gelmiyor. Biraz fantezi 
gibi ama sosyal platformlar kullanıcıları sadece 
çevrimiçi kalmaya değil fiziksel etkinliklerde 
buluşmaya, ortak ilgi alanları etrafında yüz 
yüze iletişim kurmaya teşvik edebilir. Bu tür 
uygulamalar zayıf bağları güçlü dostluklara 
dönüştürmenin yolunu açabilir.” ifadesinde 
bulundu.

UZAKTAN ÇALIŞMA KALABALIK 
YALNIZLIK DUYGUSUNU ARTIRDI

Yalnızlığın hissedildiği en önemli mekan-
lardan birinin de iş yerleri olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Barış Erdoğan, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Yüksek rekabetçi ortam ve tempoda 
çalışanlar kendilerini diğer çalışanların arasın-
da yalnız hissediyorlar. İş yerlerinde çalışanla-
rın birbirini tanıyabileceği atölyeler, takım 
çalışmaları ve sosyal etkinlikler düzenlense 
‘sabah gel, akşam çık’ döngüsü biraz kırılır. 
Uzaktan çalışma kalabalık yalnızlık duygusunu 
artırdı. Özellikle uzaktan ya da hibrit çalışanlar 
için düzenli yüz yüze toplantılar, ‘ekibin bir 
parçasıyım’ hissini güçlendirir.

Gönüllülük ve dayanışma projelerini de 
unutmamak lâzım. Sosyal yardımlaşma kuruluşla-
rına katılan, bir sivil toplum inisiyatifinde aktif 
görev alan kişi hem topluma faydalı olur hem de 
benzer değerleri paylaşan insanlarla tanışarak 
daha derin ve anlamlı bağlar kurar. Bu kültürü 
okul çağlarından itibaren çocuklarımıza kazandır-
mamız gerekir. Özetle devlet kurumlarından 
sosyal medyaya, belediyelerden iş yerlerine kadar 
tüm kurumların elini taşın altına koyması şart.”

Uzaktan çalışma
“kalabalık yalnızlık”

duygusunu artırdı!

KÖTÜ
ANILARI

sildirmek
artık 

mümkün
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■ HABER MERKEZİ

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. 
Adem Korkmaz, vatandaşların sağlık 
hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak ve 
yaşam kalitesini yükseltecek yeni sağlık 
projelerini sosyal medya hesapları üzerin-
den kamuoyuna duyurdu.

Milletvekili Korkmaz, ilk olarak 
Tefenni, Karamanlı ve Kemer bölgelerine 

hizmet verecek Eşeler Devlet Hastanesi 
projesi için proje ihalesinin bugün itibarıyla 
gerçekleştirildiğini müjdeledi. Bu önemli 
yatırımın, bölgedeki sağlık hizmetlerine 
erişimi büyük ölçüde kolaylaştıracağı ifade 
edildi.

Ayrıca, Gölhisar Devlet Hastanesi Ek 
Bina yapım işi ihalesinin de tamamlandığı-
nı açıklayan Korkmaz, projelerle ilgili şu 

değerlendirmelerde bulundu:
"Burdur’umuzun her köşesinde 

vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine daha 
hızlı ve etkin bir şekilde ulaşabilmesi için 
çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. 
Gölhisar’da hayata geçireceğimiz ek bina 
projesi, hastanemizin kapasitesini artırarak 
daha fazla vatandaşımıza kaliteli sağlık 
hizmeti sunmamıza olanak tanıyacak."

Milletvekili Korkmaz, sağlık alanında 
atılan adımların, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde kararlılıkla 
devam edeceğini belirtti. Burdur’a yapılan 
her yatırımın takipçisi olmaya devam 
edeceklerini vurgulayan Korkmaz, daha 
birçok projenin müjdesini vermek için 
sabırsızlandığını dile getirdi.

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, sağlık alanında hayata geçirilecek yeni projeleri sosyal medya hesapları üzerinden kamuoyuna duyurdu. Tefenni, 
Karamanlı ve Kemer bölgelerine hizmet verecek Eşeler Devlet Hastanesi projesinin ihalesinin tamamlandığını müjdeleyen Korkmaz, Gölhisar Devlet Hastanesi Ek Bina 
yapım işinin de hayata geçirileceğini açıkladı. Bölge halkının sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştıracak bu yatırımlar, Burdur’un yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

BURDUR’DA SAĞLIK YATIRIMLARI
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

VEKİL KORKMAZ’DAN PEŞ PEŞE SAĞLIK MÜJDELERİ

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyacınız olan her şey için Kalit eyi ucuza giydiriyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR
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Burdur, 15 yıl aradan sonra yeniden başlayan tren 
seferleriyle büyük bir ulaşım hamlesi gerçekleş-
tirdi. 15 Ocak 2024 tarihinde seferlerine başlayan 
Güller Ekspresi, bir yıl içinde yaklaşık 36 bin 
yolcuya hizmet vererek bölgede önemli bir 
ihtiyacı karşıladı.

Burdur, 15 yıl aradan sonra yeniden başlayan 
tren seferleriyle büyük bir ulaşım hamlesi gerçek-
leştirdi. 15 Ocak 2024 tarihinde seferlerine başlayan 
Güller Ekspresi, bir yıl içinde yaklaşık 36 bin 
yolcuya hizmet vererek bölgede önemli bir ihtiyacı 
karşıladı.

SEFERLER BURDUR’DAN 
İZMİR’E UZANIYOR

Güller Ekspresi, her gün saat 10.50’de Burdur 
Garı’ndan hareket ederek, saat 19.34’te İzmir’e 
ulaşıyor. Aynı şekilde, İzmir’den sabah saat 10.40’ta 
kalkan tren, saat 18.55’te Burdur’a geliyor. Yolculuk 

sürecinde yolculara konforlu bir seyahat deneyimi 
sunan ekspres, Burdur ve İzmir arasındaki bağlan-
tıyı güçlendirdi.

BÖLGE HALKININ TERCİHİ OLDU

Seferlerin başlamasıyla birlikte Burdur halkı-
nın demiryolu ulaşımına olan ilgisi gün geçtikçe 
arttı. Bir yıl içerisinde 36 bin yolcuya ulaşan Güller 
Ekspresi, hem ekonomik hem de rahat bir seyahat 
alternatifi sunması nedeniyle bölge halkının tercih 
sebebi oldu.

DEMİRYOLUNDA YENİDEN CANLANMA
Burdur’da uzun yıllardır beklenen tren seferle-

rinin yeniden başlaması, kentteki sosyal ve ekono-
mik hareketliliği artırdığı görülürken Güller 
Ekspresi’nin sunduğu bu hizmet, sadece Burdurlu-
lar için değil, bölgeyi ziyaret eden turistler için de 
büyük kolaylık sağladı.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
TBMM’de yaptığı konuşmada 
yatırım teşvik bölgelerindeki 
kriterlerin değiştirilmesi gerekti-
ğini vurguladı.

Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde yaptığı konuşmada, 
yatırım teşvik bölgelerindeki 
mevcut kriterlerin değiştirilmesi 
gerektiğini vurguladı. Akbulut, 
özellikle az gelişmiş illerin mevcut 
sistemle kalkınmasının zor olduğu-
nu belirterek, "Aksi takdirde 
birinci, ikinci ve üçüncü bölgede 
olan az gelişmiş iller bu kaderi 
yaşamaya devam edecekler" dedi.

Burdur 3. Bölgede Sıkışıp Kaldı
Seçim bölgesi olan Burdur'un 

3. bölgede yer almasının kentin 
gelişimini engellediğini ifade eden 

Akbulut, "Burdurlu hemşehrileri-
miz AVM yok diyor ama AVM 
yapacak yatırımcı bulamıyoruz. 
Özel hastane yok diyor ama özel 
hastane getirecek yatırımcıyı 
bulamıyoruz. Sebebi 3. bölgeye 
sıkışıp kalmamız," diyerek mevcut 
kriterlerin az gelişmiş iller için 
dezavantaj oluşturduğuna dikkat 
çekti.

Burdur Yok Sayılmaya 
Devam Edemez

Akbulut, yatırım teşvik 
bölgelerindeki kriterlerin değiştiri-
lerek az gelişmiş illerin kalkınması-
nı sağlayacak daha avantajlı bir 
düzenlemeye ihtiyaç olduğunu 
belirtti. "Burdur yok sayılmaya 
devam ederse, yaşanacak ilk 
seçimde kırmızı kartını gösterecek-
tir" diyerek uyarıda bulundu.

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’da 15 yıl aradan sonra Tren seferleri yeniden başladı: 

GÜLLER EKSPRESİ İLK YILINDA

36 BİN YOLCU TAŞIDI

Burdur Salı Pazarı’nda nergisler, hem güzelliği hem 
de kokusuyla dikkat çekiyor.

Burdur Salı Pazarı’nda nergis çiçekleri tezgahlar-
da yerini aldı. Antalya’nın Serik Halinden getirilen 
nergisler, demeti 75 liradan satışa sunuluyor. Pazarda 
uzun yıllardır esnaflık yapan ve "Dubara" lakabıyla 
tanınan Mustafa Doğdaş, nergisin mevsimi geldiğinde 
satışını yapmaktan keyif aldığını belirtti.

60 yıldır pazarcılık mesleğini sürdüren ve ailesi-
nin üçüncü kuşak temsilcisi olan Doğdaş, "Nergis aşkı 
bir başka. Sebze ve meyve satıyoruz ama nergisin 

kokusunu ve satışını çok seviyorum. Bu çiçeği evimize 
de götürüyoruz, en sevdiğim çiçek," dedi. Doğdaş, 
yıllar önce nergisleri tezgahını süslemek ve alışveriş 
yapan müşterilere hediye etmek için getirdiğini, ancak 
artık değerli bir çiçek olduğu için satışını yaptığını 
ifade etti.

Nergis çiçeği, pazarda yalnızca bir ürün değil, 
aynı zamanda Mustafa Doğdaş için bir hobi ve aile 
geleneğinin bir parçası. Güzelliği ve kokusuyla dikkat 
çeken nergisler, hem alışverişe gelen müşterilerin 
ilgisini çekiyor hem de pazara nostaljik bir hava 
katıyor.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02156691

Obruk Elektrik Ticaret Anonim Şirketi tarafından Burdur İli, Ke- 
mer İlçesi, Kemer Köyü, Çam Çukuru Mevkiinde, tapunun 230 ada, 1 
parsel numarasında kayıtlı toplam 5.380.194,23 m2 yüzölçümlü alan 
içerisinde, 14.11.2024 tarih 12996-27 sayılı EPDK kurul kararında yer 
alan koordinatlarda belirtilen 1.490.000 m2 GES alanında, “Çallıca 
Güneş Enerji Santrali (100 MWm / 100 MWe) ve Elektrik Depolama 
Tesisi (100 MWh / 100 MWe) (149 ha)” kurulup işletilmesi planlan-
maktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) 
Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen tarih ve saatte 
faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak için 
“Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri : Kemer Kaymakamlığı Konferans Salonu
Toplantı Yerinin Adresi: Konak Mah. Fatih Sultan Mehmet  Cad.  
     No:11 Kemer/Burdur
Toplantı Tarihi         : 30.01.2025 
Toplantı Saati                : 14:00

Proje Sahibi         : Obruk Elektrik Ticaret Anonim Şirketi
Tel    : (0 216) 311 47 16
Faks          : -

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: EKOÇED Çevre Danış-   
           manlık ve Mühendislik Hiz. Ltd. Şti.
Tel    : (0 224) 241 62 24 
Faks    : (0 224) 241 62 25

DUYURU
ÇED Sürecine

Halkın Bilgilendirilmesi ve
Sürece Katılımı Toplantısı

Antalya’dan 

gelen Nergisler, 

Salı Pazarı’nı 

renklendirdi

MİS GİBİ KOKUYOR...
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■ AA

- Salep tüccarı Aziz Gündüz:
- "Toros Dağları'nın zirvelerinde yetişen salebin aroması 
ve kokusu eşsiz olur. Bucak salebinin ünü tüm Türki-
ye'ye yayıldı"

Burdur'un Bucak ilçesinde Toros Dağları'nın yüksek 
kesimlerindeki orkide bitkisinin yumrularından elde 
edilen salep, soğuk havaların etkisini artırmasıyla en fazla 
talep gören içecekler arasında yer alıyor.

İlçedeki yaklaşık 1000 rakımlı Toros Dağları'nın 
eteklerinde yaşayan köylüler, yaz aylarında orkide yumru-
larını toplayarak kaynattıktan sonra yaklaşık 6 ay güneş 
altında kurutuyor.

Kurutulan yumrular ilçedeki tüccarlar tarafından 
satın alınarak önce taş değirmende öğütülüyor, ardından 
toz haline getirilerek inek sütü ve şekerle buluşturuluyor.

Kısık ateşte ağır ağır kaynatılarak yaklaşık 45 dakika 
pişirilen salep, ardından servis ediliyor.

Kış aylarının vazgeçilmez içeceği olan Bucak salebi, 
eşsiz aroması ile damaklarda farklı bir lezzet bırakıyor. 
İlçede yapılan salep, tüccarlar tarafından Türkiye'nin dört 
bir yanına gönderiliyor.

Salep, ilçede yaz aylarında ise dondurmada kullanılı-
yor.

"Türkiye'nin bütün illerine gönderiyoruz"
Salep tüccarı Aziz Gündüz, AA muhabirine, Toros-

lar'da yetişen orkidelerin nisan, mayıs ve haziran ayların-
da toplandığını söyledi.

Salebin kilogramının 6 bin liraya satıldığını belirten 
Gündüz, "Toros Dağları'nın zirvelerinde yetişen salebin 
aroması ve kokusu eşsiz olur. Bucak salebinin ünü tüm 
Türkiye'ye yayıldı. Türkiye'nin bütün illerine gönderiyo-
ruz. Müşterilerimiz arasında siyasetçiler ve sanatçılar da 
yer alıyor." dedi.

Gündüz, 1 litre süte 2 çay kaşığı salep tozu konuldu-
ğunu dile getirerek, "Kış aylarında insanların içini ısıtıyor. 
Yaz aylarında da dondurmaya ayrı lezzet katıyor." ifadesi-
ni kullandı.

İlçede sıcak salep satan işletmenin sahibi Umut Tuğcu 
ise "Antalya'ya giden bazı tatilciler Bucak salebinin tadını 
bakmak için yollarını 30 kilometre uzatıp ilçemize uğru-
yor. Kış aylarında salebe büyük ilgi var. Tadı, aroması ve 
kokusu çok seviliyor." diye konuştu.

✒ Salebin Faydaları Nelerdir?
Kahve ve çay kadar tercih edilen salep, kış aylarında 
en sık tüketilen içeceklerden biridir. Soğuk günlerde 
içilmesinin birçok nedeni vardır. Vücut ısısını artırma-
sı en önemli etkilerinden biridir. Ayrıca hoş kokusu ve 
enfes lezzetiyle de en çok tüketilen içecekler arasında 
yer alır. Dolayısıyla kış aylarının vazgeçilmezi olan 
salep faydaları bakımından oldukça değerlidir.  

✒ Salep, orkide bitkisinin yumrularından elde edilen 
ve özellikle kış aylarında sıcak içecek olarak tüketilen 
geleneksel bir üründür. Doğal salep tozu, sütle 
karıştırılarak kremamsı bir kıvamda hazırlanır ve 
tarçınla servis edilir. Salep, sindirim ve bağışıklık 
sistemini destekleyici, enerji artırıcı ve solunum 
yollarını rahatlatıcı etkileriyle bilinir. Ayrıca dondur-
ma, muhallebi ve sütlü tatlılarda kıvam artırıcı olarak 
kullanılır. Aşırı tüketim, kilo alımı ve kan şekerinde 
yükselme gibi sorunlara yol açabilir. Doğal ve sürdü-
rülebilir kaynaklardan temin edilmesi, sağlık ve doğa 
dengesi açısından önemlidir.

✒ Salep Nasıl Kullanılır?
Salep, hem sıcak içecek olarak hem de tatlı 

yapımında kullanılan çok yönlü bir malzemedir. 
Geleneksel olarak sütle karıştırılarak hazırlanan 
salep, kıvamı ve aromasıyla soğuk kış günlerinde 
sıklıkla tercih edilir. Ayrıca dondurma, muhallebi, kek 
gibi çeşitli tatlıların yapımında da kullanılır. Hazır 
salep tozları kullanım kolaylığı sunarken, doğal salep 
tozları ise daha yoğun bir lezzet ve aroma sağlar.

✒ Salep içmek için 5 neden daha
1- Hemoroit şikayetlerinin azaltılmasında 
    etkin rol oynar.
2- Kabızlık ve şişkinliği giderir, sindirimi kolaylaştırır.
3- Hafızayı ve zihni güçlendirir.
4- Adet düzensizliğine iyi gelir.
5- Cinsel gücü artırıcı özelliktedir.

Burdur’un Bucak ilçesi, Toros Dağları’nın yüksek kesimlerinde 
yetişen orkide bitkisinin yumrularından elde edilen eşsiz 
aromalı salebiyle kış aylarının vazgeçilmez lezzetlerinden birine 
ev sahipliği yapıyor. Doğal yöntemlerle işlenen ve taş değirmen-
lerde öğütülen Bucak salebi, sıcak içecek olarak soğuk kış günle-
rinde iç ısıtırken, yaz aylarında dondurmalara farklı bir lezzet 
katıyor. Türkiye’nin dört bir yanına gönderilen bu özel ürün, 
damaklarda unutulmaz bir tat bırakıyor.

BUCAK SALEBİ
Torosların zirvesinden
Türkiye'nin sofralarına

Kış aylarının vazgeçilmez içeceği Bucak salebinin lezzeti Toroslar'dan geliyor

Salep soğuktan koruyor,
öksürüğe iyi geliyor
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Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, Burdur’da, “Kamu görevlilerin 
2025 yılı ücret artışları, kamu alacaklarına 
uygulanan yüzde 43.93’lük rakama göre 
yeniden revize edilmeli. Refah payı 
verilmediği taktirde kamu görevlileri ilk 
defa hedeflenen enflasyonun altında ücret 
artışı almış olacaklar. Merkez Bankası’nın 
2025 yılı için enflasyon öngörüsü yüzde 
21, orta vadeli programda hükümetin 
hedefi de yüzde 17.5. Ama kamu görevlile-
rine verilen rakam 11.54. Dolayısıyla 
hedeflenen enflasyonun dahi altında bir 
ücret artışıyla karşı karşıyayız. Bunun 
telafi edilmesi gerekir. Kamu çalışanları-
nın ve emeklilerin alım gücünün 
artırımının tek yolu da refah payı 
verilmeli.” dedi. 

Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, Kamu 
Sen’e bağlı sendika başkanları ve 
teşkilat üyeleri ile önceki gün 
Burdur’da bir araya geldi. Burdur 
İl Sağlık Müdürü Murat Erk’i de 
ziyaret eden Kahveci, ziyaretin 
ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Kahveci konuşmasında şunları 
söyledi;
“Refah payı verilmediği taktirde 
kamu görevlileri ilk defa hedefle-
nen enflasyonun altında ücret artışı almış 
olacaklar”

“2024 yılı enflasyon rakamları ortaya 
çıktıktan sonra Ocak ayı itibariyle kamu 
görevlilerine ve memur emeklilerimize 
yüzde 11.54 gibi bir artış söz konusu oldu. 
Diğer ekonomik göstergeleri dikkate 
aldığımızda hem gerçekleşen enflasyon 
hem de kamunun kendi alacaklarına 
uygulamış olduğu rakamı dikkate aldığı-
nızda bu rakamlar hem memurlarımızda 
hem de emeklilerimiz açısından düşük 
kaldı. Biz de bu konuyu dile getirmek 
amacıyla geçtiğimiz günlerde Maliye 
Bakanlığı önünde bir eylem ve etkinlik 
yaptık. Kamuoyu oluşturmaya çalıştık. 
Taleplerimiz şunlardan ibarettir; kamu 
görevlilerin 2025 yılı ücret artışları, kamu 

alacaklarına uygulanan yüzde 43.93’lük 
rakama göre yeniden revize edilmeli. Refah 
payı verilmediği taktirde kamu görevlileri 
ilk defa hedeflenen enflasyonun altında 
ücret artışı almış olacaklar. Merkez Banka-
sı’nın 2025 yılı için enflasyon öngörüsü 
yüzde 21, orta vadeli programda hüküme-
tin hedefi de yüzde 17.5. Ama kamu 
görevlilerine verilen rakam 11.54. Dolayı-
sıyla hedeflenen enflasyonun dahi altında 
bir ücret artışıyla karşı karşıyayız. Bunun 
telafi edilmesi gerekir. Kamu çalışanlarının 
ve emeklilerin alım gücünün artırımının tek 
yolu da refah payı verilmeli. Bu konuda bir 
taraftan eylem ve etkinlikler yaparken diğer 

taraftan da görüşmelerle bu konuyu 
gündeme getiriyoruz. İnşallah önümüzdeki 
dönemde de Cumhurbaşkanı yardımcısıyla 
bu konuyu kendileriyle görüşeceğiz. 

“Vergide adalet istiyoruz”
Bununla beraber bizim kamu çalışanla-

rı açısından başka taleplerimiz de var. İşte 
vergi dilimleri meselesi.. vergide maalesef 
şu noktayı yakalayamadık, az kazanandan 
az vergi, çok kazanandan çok vergi ilkesi-
nin hayata geçirilmesi için yetkililer tarafın-
dan birçok kez kamuoyuna açıklamalar 
yapılıyor ama her ne hikmetse çalışanların 
daha doğrusu ücretlilerin vergi yükü 
hafifletilmiyor. Düşünün şu an itibariyle 
kamu görevlileri birinci 6 aylık dilimde 
yüzde 6 zam alıyorlar. nisan ayına kalma-

dan mart ayında bir üst vergi dilimine 
girecekler. 

İşte yılın ortasında belki yüzde 20’nin-
de üstündeki vergi dilimine girecekler. 
Dolayısıyla uygulama çok doğru bir 
yaklaşım değil. Biz vergide adalet istiyoruz. 
Çalışanların vergi oranları yüzde 15 ile 
sabitlensin istiyoruz. Tabiki biz vergimizi 
ödeyeceğiz, devlete olan vatandaşlık 
görevimizi yerine getireceğiz. Onun için de 
bu konuda ısrarımızı devam ettiriyoruz. 
Diğer talebimiz 3600 ek gösterge meselesi. 
Geçmiş dönemde 2022 yılında bir düzenle-
me yapıldı, kapsamı epey genişletildi ama 
orada genel idari hizmet sınıfı ile teknik 

hizmetler sınıfında olan arkadaşlarımız 
birinci dereceye gelenlere 3600 ek gösterge 
verilmemişti. Bu konuda sayın Cumhurbaş-
kanının kamuoyuna açıklaması var. Bu 
açıklamayı da dikkate alarak bir an önce 
3600 ek göstergenin de birinci dereceye 
gelen arkadaşlarımıza verilmesi için çaba ve 
gayret mücadelemizi sürdürüyoruz. 

“Çalışanların alım gücünü artırmanın 
yegane unsuru da refah ücreti vermektir”

Diğer taraftan bizim yardımcı hizmet-
lerle ilgili bir talebimiz var. Onları genel 
idari hizmet sınıfına ve memur kadrosuna 
geçirilmesi noktasında bu çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. Şu an itibariyle memurun ve 
memur emeklilerinin gündemi refah ücreti. 
Dolayısıyla bir refah payı verilmesinin 

kaçınılmaz olduğunu ifade ediyoruz. 
Çalışanların alım gücünü artırmanın 
yegane unsuru da refah ücreti vermektir. 
Yoksa enflasyona dayalı bir ücret sistemi, 
yani enflasyon kadar ücret artışı yapmak 
çalışanların alım gücünü artırmaz.O ücret 
politikasından vazgeçip refah payı vermek 
lazım ve refah payını da kalıcı hale getir-
mek gerekir. Bunu mevcut hükümet 2023 
yılında ocak ayında uyguladı, 2025 yılı ocak 
ayında da mutlaka uygulanması gerekir. 
Biz de  Türkiye Kamu-Sen olarak inşallah 
bunun takibini yapacağız. Çalışanların 
biraz nefes alabilmesi, emeklilerimizin 
rahat edebilmesi adına refah payı ve ek zam 

ısrarımızı devam ettiriyoruz. 

“Türkiye Kamu-Sen olarak 
mülakata karşıyız”

Mülakat konusunda Türkiye 
Kamu-Sen olarak biz, hem işe 
alımlarda hem de görevde 
yükselmelerde mülakatın doğru 
bir yöntem olmadığı kanaatinde-
yiz. Bunu geçmiş dönemlerde 
yetkililerle de paylaştık. Yine 
aynı noktadayız. İşe alımlarda 
mülakata gerek yok. Merkezi 
sınavla gerçekten hak eden kimse 
o arkadaşlarımız kamuda öğ- 
retmen olarak istihdam edilebilir, 
sağlıkçı olarak istihdam edilebi-
lir. İşin içerisine mülakat girdiği 

zaman tartışmalar başlıyor. 
Son yapılan 20 bin öğretmen alımında 

1000’e yakın aday ‘benim yerim değişti, 
sıralamam değişti’ iddiasıyla kamuoyu 
oluşturarak gündeme geldi. Bunlara gerek 
yok. Onun için de mülakatsız bir merkezi 
sınav yapılıp öğretmenlerin, sağlık perso-
nellerinin göreve başlaması lazım. Mülakat 
mevzusunu görevde yükselmelerde de 
uygulamamak gerekir. Biz Türkiye Ka- 
mu-Sen olarak mülakata karşıyız. Burdur’a 
uzun süredir gelmiyorduk. Şubemiz bugün 
itibariyle üyelerimizle bir araya gelerek bir 
etkinlik düzenledi. O çerçevede Burdur’a 
geldik. Çalışanlarımızın sorunlarını kamu 
görevlileriyle görüşerek dile getirdik. Yap- 
tığımız çalışmaları üyelerimizle paylaşarak, 
değerlendirme yapacağız.”

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Burdur’da kamu görevlileriyle bir araya geldiği toplantıda, memur maaşlarına yönelik artış oranlarını 
ve ekonomik koşulları değerlendirdi. Kamu çalışanlarının ve emeklilerin alım gücünü artırmak için refah payının kalıcı hale getirilmesi gerektiğini 
vurgulayan Kahveci, 2025 yılı ücret artışlarının hedeflenen enflasyonun dahi altında kaldığını belirtti. Ayrıca, vergide adalet, mülakat sisteminin kaldı-
rılması ve 3600 ek göstergenin genişletilmesi gibi konularda taleplerini dile getiren Kahveci, çözüm için mücadelelerini sürdüreceklerini ifade etti.

“Hedeflenen enflasyonun dahi altında
bir ücret artışıyla karşı karşıyayız”

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Kahveci’den Burdur’da kritik mesajlar:
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■ E.S. TUNCEL

Vali Tülay Baydar Bilgihan, “Bir telefon 
uzaklığında ya da bir selam uzaklığında, 
bir çay, kahve içimlik mesafede bir konu 
bazen günler alabiliyor, bazen zaman 
alabiliyor buna hiçbir şekilde şehrimizde 
tahammülümüzün olmadığını ifade 
etmek istiyorum.” dedi.

Burdur İl Koordinasyon Kurulu 2024 
yılının dördüncü toplantısı Vali Tülay 
Baydar Bilgihan başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Toplantıya ilçe kaymakamları, 
belediye başkanları, kamu kurumlarının 
müdürleri ve ilgili yetkililer katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Vali Tülay Baydar Bilgihan şunları söyledi;

“Bu dönemde makroekonomik istikrarı 
korumak, üretimi artırmak ve kamu 
harcamalarında tasarrufu sağlamak temel 
önceliklerimizdir”

“İl Koordinasyon Kurulunun 2024 yılı 
dördüncü dönem toplantısına hoş geldiniz. 
İlimize ve ülkemize faydalı olması dileğiy-
le toplantıyı açıyorum.

 2024-2028 döneminde 12. Kalkınma 
Planı uygulanmaktadır. Bu dönemde 
makroekonomik istikrarı korumak, üretimi 
artırmak ve kamu harcamalarında tasarru-
fu sağlamak temel önceliklerimizdir. 
2024-2028 Dönemi Yatırım Programı 
Hazırlama Rehberi, Orta Vadeli Programda 
yer alan amaç, politikalar ve öncelikler mali 
çerçeve esas alınacaktır. Ayrıca Orta Vadeli 
Program ile uyumlu olmak kaydıyla, kamu 
idarelerinin strateji planları da hazırlıklar-
da dikkate alınacaktır.

“340 projenin 118 adeti 2024 yılında 
tamamlandı”
 2024 Yılı yatırımlarına genel olarak baktığı-
mızda; Kurumlar bazında; İlimizde 
yatırımcı kuruluşlar 306 adet, Belediyeleri-
miz ise 34 adet olmak üzere toplam 340 
adet proje yürütmektedir. İlçeler Bazında; 
Burdur Merkez’de 92, Ağlasun’da 12, 
Altınyayla’da 11, Bucak’ta 58, Çavdır’da 28, 
Çeltikçi’de 11, Gölhisar’da 21, Karamanlı’da 
24, Kemer’de 9, Tefenni’de 20, Yeşilova’da 
27 ve Muhtelif İlçelerde 27 proje yer 
almaktadır. Sektörel Bazda; Tarım Sektö-

ründe 124, Ulaştırma-Haberleşme sektö-
ründe 18, Eğitim Sektöründe 31, Diğer 
Kamu Hizmetler Sektöründe 129, Sağlık 
Sektöründe 15, Enerji Sektöründe 4, İmalat 
Sektöründe 14, Konut Sektöründe 4, 
Turizm Sektöründe 1 proje bulunmaktadır. 
340 projenin birçoğu yıllara sâri projeler 
olup, toplam proje tutarı 17,8 Milyar TL, 
önceki yıllar harcamalar toplamı 3 Milyar 
TL’dir. 2024 yılında bu projelere 3,5 Milyar 
TL ödenek ayrılmış olup ayrılan ödeneğin 
2,6 Milyar TL’si kullanılarak yüzde 74 
oranında parasal gerçekleşme sağlanmıştır. 
340 projenin 118 adeti 2024 yılında tamam-
lanmış olup 108 adeti devam etmektedir. 
İhale aşamasında 64 adet, tasfiye edilen 9 
adet proje bulunurken 41 adet projeye ise 
çeşitli nedenlerle başlanamamıştır.

 
“2025 yılında yapılacak olan 
hizmetlerin verimli, başarılı ve 
hayırlı olmasını temenni ederim”

Bu duygularla 2024 yılında yapılan ve 
2025 yılında yapılacak olan hizmetlerin 
verimli, başarılı ve hayırlı olmasını temenni 
eder, tüm çalışma arkadaşlarıma başarılar 

dilerim. 2025 yılı bir önceki yıla göre 
tasarrufu önceliklendirdiğimiz bir yıldı 
dolayısıyla tasarruf öncelikli ve makroeko-
nomik istikrarın sağlanması hedefleri 
içerisinde bölgede ve ülkemizde aynı 
zamanda ülkemizin dışındaki coğrafyada, 
yakın bölgelerimizde yaşamış olunan 
konjoktürel gelişmelerin etkilerinin de aynı 
zamanda görüldüğü, hissedildiği süreçler-
di. Dolayısıyla inşallah önümüzdeki 
yatırım dönemleri itibariyle daha verimli, 
üretim kapasitesinin artacağı, makroekono-
mik istikrar noktasında da önemli bir yılı 
inşallah hep birlikte idrak etmiş olacağız. 
Öncelikli olarak bütün bölge ve kurum 
müdürlerimizden beklentilerimiz şu; 
yapılacak yatırım çalışmalarıyla ilgili 
olarak fizibilitesinin doğru ve sağlıklı bir 
şekilde yapılması, fizibilitesi yapılan 
çalışmalardaki kaynak kullanımında azami 
tasarrufa ve tasarruf genelgesi çerçevesin-
deki adımlara dikkat edilmesi. 

Yine Cumhurbaşkanlığımızın bir 
tasarruf genelgesi  ve denetim genelgesi 
var. Bu çerçevede kamu, kurum ve kuru-
luşlarımızda denetim süreçlerini sağlıklı 

bir şekilde işletilmesi ve bu noktada 
özellikle birinci derecede sorumlu kurum 
amirleri, ilçe kaymakamları, yerel yönetim-
ler noktasında belediye başkanlarımız, aynı 
zamanda şahsımızın da olduğunun da 
unutulmaması son derece önemli. 

"Telefonla çözülecek 
meseleleri anında çözün"

Bugün itibariyle yapacağımız toplantı-
dan sonra da biliyorsunuz belirli periyod-
larla koordinasyon toplantısı gündemine 
getiriyoruz pek çok konuyu. Sizlerden 
şunu bekliyoruz; bir telefon uzaklığında 
çözebileceğimiz konuyu bir telefon mesafe-
sinde çözün. Bir telefon mesafesinde 
çözemeyecekseniz bir konuyu, bir koordi-
nasyon gerekiyorsa, çoklu bir etkileşim ve 
bu anlamda çalışma gerektiriyorsa bunu da 
mutlak surette gerek duyarsanız kendi 
koordinasyonunuzda ilgili vali yardımcıla-
rımızın, benim koordinasyonumuzda 
mutlak surette konuyu gündeme getirin ve 
bu konudaki çalışmaları da kendiniz de 
takip edin. 

Dolayısıyla bir telefon uzaklığında ya 
da bir selam uzaklığında, bir çay, kahve 
içimlik mesafede bir konu bazen günler 
alabiliyor, bazen zaman alabiliyor buna 
hiçbir şekilde şehrimizde tahammülümü-
zün olmadığını ifade etmek istiyorum. 
Burada hepimiz kamu hizmetini yapmak 
için kanunla tanımlanmış olan görevler 
çerçevesinde son derece kendi çerçevemiz 
içerisinde, sorumluluk ve yetki alanımız 
çerçevesinde önemli görevler icra ediyoruz. 
Dolayısıyla çalışan arkadaşımızın da 
ekiplerimizin de bu duygu ve düşünceler 
içerisinde olması, kamuda şeffaflık esas 
olması, hesap verebileceğimizi düşünüyor 
olmamız ve bu noktada da bu duygudan 
da ayrılmamamız bizden beklenen. Bunun 
bir hukuki sorumluluğu var. 

Yapılan işlerde de bu hukuki ve mali 
sorumluluğun hiçbir zaman gözardı 
edilmeden çalıştırılması gerekiyor. O 
yüzden bütün arkadaşlarımdan da ben bu 
gayreti göstereceklerine de inanıyorum. 
Gösterdikleri için de ayrıca teşekkür 
ediyorum.”

✒ Burdur İl Koordinasyon Kurulu’nun 2024 yılındaki dördüncü toplantısı, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığın-
da gerçekleştirildi. İlçe kaymakamları, belediye başkanları, kamu kurumlarının müdürleri ve ilgili yetkililerin 
katıldığı toplantıda, il genelindeki yatırım projeleri, kamu harcamalarındaki tasarruf tedbirleri ve koordinasyon 
süreçleri ele alındı. Toplantının açılış konuşmasında Vali Bilgihan, hızlı ve etkin çözümlere vurgu yaparak, “Tele-
fonla çözülebilecek meseleleri anında çözün. Şehrimizde zaman kaybına tahammülümüz yok,” ifadelerini kullan-
dı. Toplantıda 2024 yılı yatırımları değerlendirilirken, 2025 yılı için hedefler ve öncelikler de paylaşıldı.

“BİR TELEFON UZAKLIĞINDAKİ
Vali Bilgihan’dan 

talimat: İŞLER GECİKMEMELİ!”İŞLER GECİKMEMELİ!”


